è!conservata!in!originale!presso!lo!stesso!Ufficio;

A!TERMINI!delle!vigenti!disposizioni

DECRETA

Art.!1 Per! quanto! riportato! in! premessa,! parte! integrante! e! sostanziale! del! presente!

provvedimento,!si!dispone!la!liquidazione!della!fattura!n.!84 del!30/11/2025!di!�!4.880,00

(euro!quattromilaottocentottanta/00)!IVA!al!22%!inclusa,!emessa!da!Oggipress!S.r.l. P.!IVA!

04147880878 con! sede! legale in! via! Cervo,! 9! � 95024 Acireale! (CT), relativa! alla!

realizzazione!della!campagna di!informazione!e!comunicazione!istituzionale febbraio 2025!-

CIG!B503DC4B8F,!a!valere!sull'impegno!n.!2 assunto!con!D.R.A.!10386 del!30/12/2024 sul